
Id: WWXYC-NIKAI-MHGCE-IFHAB-XXNEI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/448/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie przyjęcia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Gminy Drawsko Pomorskie za 
rok 2009 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U . Nr 157, poz.1240; 
z 2010 r. Nr 28, poz.146) i art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2009 r. Nr 
152, poz.1223, Nr 165, poz.1316; z 2010r. Nr 47, poz. 278) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala , co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Gminy Drawsko Pomorskie za rok 2009 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: WWXYC-NIKAI-MHGCE-IFHAB-XXNEI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.63c ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223 
z późn.zm.) roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający 
jednostki dominującej. Jednostką dominującą jest gmina. Konsolidacji podlegają sprawozdania finansowe 
jednostek organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie oraz instytucji kultury i spółek prawa handlowego, w tym: 
1. Jednostki budżetowe gminy:- Zakład Usług Komunalnych, - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, - 
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim,- Szkoła Podstawowa w Drawsku Pomorskim,- Szkoła Podstawowa 
w Gudowie, - Szkoła Podstawowa w Mielenku Drawskim, - Szkoła Podstawowa w Nętnie, - Szkoła Podstawowa 
w Suliszewie, - Szkoła Podstawowa w Zarańsku, - Przedszkole w Drawsku Pomorskim. 2. Instytucje Kultury :- 
Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim. 3. Spółki prawa handlowego ze 100% udziałem gminy: - Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim, - Zakład Energetyki Cieplnej SP. z o. o. w Drawsku 
Pomorskim, - Zakład Wodociągów i Kanalizacji SP. z o.o. w Drawsku Pomorskim. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały jest zasadne. 


